MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA ALPUJARRA GRANADINA

Plaza de España, 8 18440 CADIAR (GRANADA)

Telfs. 958 850 521 - 606 508 644

Email: manalpujarra@gmail.com



- Da. Ma. CARMEN ARENAS MANZANO (ORGIVA)
- D. RAUL RUIZ ÁLVAREZ (LANJARÓN)
- D. ANGEL PÉREZ RODRÍGUEZ (PAMPANEIRA)
- D. CECILIO RODRÍGUEZ CARA (CÁDIAR)
- D. JOSÉ CASTILLO VÁZQUEZ (CAPILEIRA)
- D^a. M^a. YOLANDA CERVILLA SÁNCHEZ (CÁSTARAS)
- D. JOSÉ MIGUEL ROMERA RODRÍGUEZ (MURTAS)
- D. RAUL ORELLANA VÍLCHEZ (ORGIVA)
- D^a. M^a. REMEDIOS ÁLVAREZ RODRÍGUEZ (UGIJAR)
- D. JOSÉ JAVIER MARTÍN CAÑIZARES (CÁDIAR)
- D. JOSÉ M. GONZÁLEZ GUTIERREZ (ALPUJ. SIERRA)
- D. VICTOR EXPÓSITO FERNÁNDEZ (TREVÉLEZ)



Por la presente se le convoca a la reunión de la Comisión de Cuentas, Economía y Hacienda, de la que es miembro, que tendrá lugar el día 12 de Diciembre de 2018, a las 18,00 horas, en la sede de esta Mancomunidad de Municipios de la Alpujarra Granadina, en Plaza de España nº 8, de Cádiar, al objeto de tratar el siguiente

ORDEN DEL DÍA.-

1°.- Presupuesto General Ejercicio 2019.

Cádiar, 4 de Diciembre de 2.017

EEPRESIDENTE

Fdo José Antonio Gómez Gómez